ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFÍCIO Nº 114 – GPTV, DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

A Ilma. Senhora Secretária
Roseane Ferreira Vasconcelos
Secretaria de Estado da Educação de Alagoas
Endereço: Avenida Fernandes Lima, s/n, (CEPA) Maceió-Alagoas
Contato: (82) 3315.1470

Assunto: Apresentação da Prestação de Contas dos Recursos Financeiros do Transporte
Escolar – Gestão Integrada do Transporte Escolar – GEITE.

Senhora Secretária,

O Município de Teotônio Vilela, por seu representante legal, abaixo-assinado,

vem à presença de Vossa Senhoria para encaminhar a Prestação de Contas dos recursos
financeiros da Gestão Integrada do Transporte Escolar – GEITE, repassados através da
Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, com base no exercício financeiro de 2025, relativo
as últimas parcelas compreendendo os meses de março a julho, no valor de R$ 931.323,70
(novecentos e trinta e um mil e trezentos e vinte e três reais e setenta centavos), tendo por
objeto o transporte de alunos matriculados na educação básica da Rede Pública Estadual de
Ensino deste município.

Por último, encaminho os votos de estima e mais alta consideração.

                   Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

		2025-08-13T07:53:08-0300
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472